
A SA

Estado de Actividades
Del 01 de Enero alol da Diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de dciembre do 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Serocios

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal. Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

participacrones. Aportaciones. Convenios, Ircentsvos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variac±On de inventarios

D'sminuclón del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento
SerVlC'0s personales
Matenales y Suministros
Servic'os Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferenc'as al Resto del Sector Públgco
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fiducomisos. Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a

la Seguridad Soc'al
Donatrvos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
partlcipaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Inteleses de la Deuda Púb"ca
Comisiones de Deuda Pública
Gastos de ta Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones. Depreciaciones, Detenoros,

Prov'SioneS
Disminución de Inventarios
Otros Gastos

Inversión Pública

Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Obsolescencia y Amortizaciones

2024

0.00

000
0.00

155.711,79686
747.703,98

2.786.843.19

17.988.363.87

0,00

17888.363,87

759.678.42
000

000
759,678.'2

56.512.377 95

26.038.527 05
67.157,89672
0.054.022.37

6.549.360'5
7,962.60371

0.00

99000
3.541,06741

0.00

000
000

0.00

000
000

0.00

000

000
0 00
0 00

3.605.007.23

3.793.297M7
0 00

-264421 55

76.132.01
0.00

0 00

6.626,555.00

2023

158.629.204,82

0 00
0 00
0 00

154.571.088 A1

95

2.352.453 76

174,00000

7,178.06

0 00

7,17806

130.896.541.46

49.619.791 40
21.844.331 49
59,43241887

5.651.70205

7.883.387.70

000
000

2.825.437 70

000
000
000

000
0,00
0,00

0.00

000
000
000
ono
000

2.717,047.49

2.605.246 76

-9.30482
121, 105 55

0.00

000

150.974.116.40

Resultados del Ejercicip (Ahorro'Desahorro)
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